
 METROLUX s.r.o. Město Jičín 
 Klikatá 353/134, 158 00 Praha 5 Žižkovo nám. 18, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 1 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00271632 

CENOVÁ NABÍDKA 

Město Jičín 

 Příprava VŘ na realizaci programu NPO 

 včetně vyhodnocení, TDS, měření a 

závěrečných zpráv, kontrola PD a řešení 

námitek ve VŘ 

-1 z 5- Aktualizace: 18.1.2024 
 

 
  

http://www.metrolux.cz/
http://www.metrolux.cz/


 

 METROLUX s.r.o. Město Jičín 
 Klikatá 353/134, 158 00 Praha 5 Žižkovo nám. 18, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 1 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00271632 

Ú VODEM… 
 Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

 osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 

 (projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 

 měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti vnitřního i veřejného 

osvětlení. 

POSLÁ NÍ … 
 Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti 

osvětlování. 

PŘ EDME T NÁBÍ DKY… 
 Nabídka obsahuje zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace, a to od 

 zpracování zadávací dokumentace v uvedeném rozsahu až k vyhodnocení výběrového řízení. Neobsahuje 

 administraci výběrového řízení. Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem 

č.134/2016 Sb. 

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části: 

1) Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky 

 • Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení 

 • Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků 

• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele 

• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ 

2) Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. 

 • Podpora při zpracování vyhodnocení nabídek, účast v hodnotící komisi jako přizvaný odborník 

 • Odborné posouzení nabídek 

• Ověření světelných parametrů vzorků svítidel účastníků ve vlastní laboratoři (pro zajištění 

garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací a plnění požadavků ZD). 

3) Technický dozor stavby 

• Technický dozor stavby, předpokládají se 3 návštěvy 

4) Certifikované měření 

• Certifikované měření proběhne způsobilou osobou, dle souboru platných norem ČSN EN 13201- 

1,5 a dále v souladu s metodickým pokynem dotačního titulu NPO. 

5) ZZ – Závěrečná zpráva 

• Vypracování závěrečné zprávy dle metodických pokynu MPO příslušné dotace. 

-2 z 5- Aktualizace: 18.1.2024 
 
 

  

http://www.metrolux.cz/
http://www.metrolux.cz/


 

 METROLUX s.r.o. Město Jičín 
 Klikatá 353/134, 158 00 Praha 5 Žižkovo nám. 18, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 1 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00271632 

6) ZVA – Závěrečné vyhodnocení akce 

• Závěrečné vyhodnocení akce proběhne po roce fungování, kde se ověří energetická úspora 

 soustavy a porovná se závěry vypracovaného energetického posudku, který se odevzdával při 

 podání žádosti. 

7) Kontrola projektové dokumentace 

• Posouzení projektové dokumentace pro etapu 2. Kontrola správnosti. Odstranění případných 

diskriminačních prvků. Výzva k případnému doplnění chybějících částí dle požadavků NPO. 

8) Řešení případných námitek v 1. kole výběrového řízení 

VSTÚPNÍ  PODKLÁDY… 
- Kooperace při certifikovaném měření 

- Podklady pro zpracování ZZ a ZVA budou specifikované následně 

POSTÚP ŘEÁLÍZÁCE… 
 - Příprava pro výběrové řízení 21 dnů 

 - Vyhodnocení výběrového řízená od předání obálek 7 dnů 

 - TDS, max 3 návštěvy V průběhu realizace akce 

 - Certifikované měření za dobrých klimatických podmínek po dokončení akce 10 dnů 

- Zpracování ZZ dle požadavků MPO 

 - Zpracování ZVA po roce fungování nové soustavy dle požadavků MPO 

 - Kontrola PD 5 dnů 

 - Řešení námitek dle potřeby 

-3 z 5- Aktualizace: 18.1.2024 
 

 

  

http://www.metrolux.cz/
http://www.metrolux.cz/


 

 METROLUX s.r.o. Město Jičín 
 Klikatá 353/134, 158 00 Praha 5 Žižkovo nám. 18, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 1 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00271632 

NÁBÍ DKOVÁ  CENÁ… 
Předmět nabídky Bez DPH DPH Celkem s DPH 

1) Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

2) Vyhodnocení VŘ, posouzení nabídek uchazečů xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

3) TDS, max 3 návštěvy xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

4) Zpracování protokolu z certifikovaného měření xxxxxxxxxx Kč xxxxxxxxxx Kč xxxxxxxxxx Kč 

5) Zpracování závěrečné zprávy (ZZ) xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

6) Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce (ZVA) xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

7) Kontrola projektové dokumentace - II.etapa xxxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

Celkem 322 500,00 Kč 67 725,00 Kč 390 225,00 Kč 

8) Případné řešení námitek v 1. kole VŘ xxxxxxx,-/ hod. bez DPH 

-4 z 5- Aktualizace: 18.1.2024 
 

 

  

http://www.metrolux.cz/
http://www.metrolux.cz/


 

 METROLUX s.r.o. Město Jičín 
 Klikatá 353/134, 158 00 Praha 5 Žižkovo nám. 18, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 1 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00271632 

TEŘMÍ N PLNE NÍ … 
 Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů 

potřebných pro zpracování předmětu plnění. 

OBCHODNÍ  PODMÍ NKY… 

 Výše uvedené služby budou fakturovány jednotlivě vždy po jejich předání se splatností 14 dní. 

Uvedené kroky lze objednat i jednotlivě. 

Platnost nabídky je do 30.4.2024 

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla (emailem, nebo protokolem). 

ZÁ VE ŘEM… 
 Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě 

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky. 

V Praze dne 18.01.2024 

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: +420 xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

-5 z 5- Aktualizace: 18.1.2024 

http://www.metrolux.cz/
http://www.metrolux.cz/
mailto:hradecka@metrolux.cz

